守山まるごと活性化 議事要旨

会議名：

日時：令和４年５月９日（月）19 時 30 分から 20 時 40 分まで

場所：玉津会館２階 研修室

出席者：部会員６名、事務局２名

議題 今年度の活動テーマについて

会議要旨

内容

1.協議事項

（1）今年度の活動テーマについて

 〇一から文化財やみどころを発掘するよりかは、すでに各自治会で作成されているマップや冊

子を収集し、自治会毎に、それを編集、修正し、資料として残す作業を行う。

 ６月 30 日までに、その写真や文献を提出してもらう。

   担当 矢島：渋谷氏、

赤野井：谷口氏、

石田：石田（清）氏、

十二里：松岡自治会長（予定）

（2）令和４年度玉津小学校での語り部スケジュールについて

・今年度の玉津小での語り部は 11 月から３月までで実施

決定事項 ―

次回以降につ

いて
・日時：７月 11 日（月） 午後７時 30 分から  会議室１

令和４年度 第 1 回玉津学区まるごと活性化プラン A プロジェクト会議

作成者：貝増